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
sendo 01 suíte, 02 quartos, cozinha com 
móveis planejados, sala de jantar/estar, sala 
de TV, B.W.C social, área de serviço, 02 vagas 
de garagem, piscina e edícula que contém 01 
quarto, 01 B.W.C social e escritório.

vendas

Residência R$ 680.000,00 
Resid. em alv. ,Rua Irmã Thais 
nº 4381 (Atrás da Catedral). 

Terreno com área total de 525 m² (15x35m), 
sendo 220m² de área construída. Suíte, 03 
quartos (sendo 01 c/ closet e mobiliado), bwc 
social, jardim de inverno, sala com domos, 
coz. americana planejada c/ churrasqueira 
(aberta). Fundos: lav. c/ área de estendal, 
cozinha planejada e mobiliada, edícula 
planejada, bwc, disp., canil, duas piscinas 
(sendo uma com hidromassagem), portão 
eletrônico e cerca elétrica.

vendas

Residência R$ 450.000,00 
Resid. em alv. na Rua 

Aquidaban, 4415, área construída de 
140m². Contendo 01 suíte, 02 quartos, 
sala, bwc, coz. e área de serviço. 
Corretor Otávio.

vendas

Residência R$ 450.000,00 

Resid. em alv. – Pq. das Grevilhas, casa 
nº 249, área aprox. de terr. de 706,08m² 
e aprox. 250m² de const., 03 suítes, 
sala de tv, coz., copa, área de serviços, 
edícula e garagem. Corretor Caetano.

vendas

Residência R$ 380.000,00 
Resid. em alv. c/ área de 
aprox. 100m², e área total 

de terreno de aprox. 291,69m². 01 suíte, 
02 quartos, sala de estar/jantar, coz., bwc, 
área de serv. Av. Duque de Caxias, 5131, 
Zona 04. Corretor Otávio.

vendas

Residência R$ 270.000,00 
Resid. em alv. na Rua 
Santa Cruz das Palmeiras, 

nº 3851, Jd. Cima, contendo 01 suíte, 
02 quartos, sala, cozinha, área de 
serviços, garagem para 02 carros. 
Corretor Sandro.

vendas

Residência R$ 240.000,00 
Resid. em alv. nº 233, no 
Cond. Pq. das Grevilhas, 

c/ aprox. 339,60m² de área total e 
aprox.. 106m² de área de const., 
contendo 01 suíte, 02 quartos, sala, 
coz., área de serviço e garagem.

vendas

A Chevrolet e o Mercado 
Livre, maior plataforma de 
e-commerce e tecnologia 
financeira da América La-
tina, acabam de anunciar 
o lançamento da primeira 
loja de veículos novos do 
marketplace. A loja oficial 
Chevrolet, que entrará no ar 
em maio com o Novo Tracker, 
chega para fomentar o co-
mércio de veículos no mundo 
online e contribuir com o de-
senvolvimento da indústria 
automotiva brasileira.

Para auxiliar na decisão 
de compra, os consumidores 
terão à sua disposição um 
showroom especial, que 
oferecerá um tour virtual, 
com imagens, vídeos e infor-
mações detalhadas das ver-
sões do novo SUV compacto 
disponíveis na loja.

Após a escolha do veículo, 
ainda é possível fazer a 
Reserva Online em apenas 
alguns cliques. Dessa forma, 
o cliente pode dar um sinal 
de pagamento por meio da 

plataforma Mercado Pago, 
o que garante segurança 
às transações. Com base 
na localização do usuário, 
o cliente poderá encontrar 
a loja mais próxima entre 
as 546 concessionárias da 
marca, para seguir com a 
jornada de compra. Neste 
período de distanciamento 
social, a Chevrolet viabiliza 
a entrega do veículo na casa 
do comprador, por meio da 
Operação Virtual.

“A GM vem há cinco anos 
digitalizando seu processo 
de comunicação e venda. A 
jornada do consumidor hoje 
é multi-tela e multi-canal. 
Com as pessoas em casa 
e sem poder ir nas lojas, 
nossas soluções digitais 
precisam estar ainda mais 
integradas. A parceria com 
o Mercado Livre, maior pla-
taforma de e-commerce da 
América Latina, fortalece e 
diversifica nossos canais de 
vendas digitais’’, comenta 
Hermann Mahnke, diretor 

Executivo de Marketing da 
GM.

Desenvolvida pela uni-
dade de negócios de Publi-
cidade e de Classificados, 
do Mercado Livre, a loja 
tem por objetivo promover 
uma nova experiência de 

consumo no mundo digital 
para quem deseja comprar 
o Novo Tracker. “Para aten-
der aos novos hábitos de 
consumo online, criamos um 
showroom capaz de auxiliar 
de forma completa a decisão 
de compra. Isso é possível 

pois conhecemos muito bem 
nossos clientes. O universo 
de autos do Mercado Livre, 
que soma as categorias de 
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